

# **Florence Venture ApS**

**Gammel Kongevej 84, 4. th, 1850 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 44 55 58 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Louise Nørgaard Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Florence Venture ApS Gammel Kongevej 84, 4. th 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 44 55 58 32
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Louise Nørgaard Dam
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.273 kr. Årets resultat efter skat udgør -30.301 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af dets egenkapital, men forventer at denne retableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.273</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.301</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-30.301</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.301</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-30.301</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	30/6 2025 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>1.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.699</u></b>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	30/6 2025 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-30.301</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.699</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.301	-30.301
	<b>40.000</b>	<b>-30.301</b>	<b>9.699</b>
